
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про утворення комісії з прийняття майна 
спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Броварського району у 
комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади

Враховуючи рішення Броварської районної ради Київської області від 
30.03.2021 № 112-10-VIII«Про передачу основних засобів та інших 
матеріальних цінностей, що перебувають на балансі Комунального 
некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги», Броварській міській 
раді», керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», Законом України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», Положенням про інвентаризацію 
активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 
від 02.09.2014 №879, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Утворити комісію з прийняття майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району у комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади.

2. Затвердити склад комісії з прийняття майна, що обліковується на 
балансі Комунального некомерційного підприємства Броварської районної 
ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги»:

1)  Голова комісії : Бабак Микола Володимирович – заступник міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

2) Заступник голови комісії: Кравцов Ігор Андрійович – директор 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;

3)  Член комісії: Андріяш Надія Михайлівна – головна медична сестра 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;



2

4) Член комісії: Балан Мирослава Олегівна – головний бухгалтер 
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги»;

5) Член комісії: Батюк Сергій Іванович – депутат Броварської міської  
ради Броварського району Київської області VIIIскликання;

6) Член комісії: Бобко Олена Михайлівна – головна медична сестра 
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги»;

7) Член комісії: Галіцина Любов Миколаївна – завідуюча господарством 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;

8) Член комісії: Дунаєва Лариса Євгенівна – завідувач амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
с.Княжичі;

9) Член комісії: Зуйкова Світлана Іванівна - медичний реєстратор 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броварський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» с.Требухів;

10) Член комісії: Лещук Олена Петрівна – завідувач господарством 
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги»;

11) Член комісії: Литвиненко Людмила Володимирівна – бухгалтер 
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги»;

12) Член комісії: Маковський Володимир Миколайович – начальник 
управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

13) Член комісії: Пісьменюк Микола Миколайович – інженер з охорони 
праці комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;

14) Член комісії: Сизоненко Ірина Анатолівна – бухгалтер 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»;

15) Член комісії: Скибенко Наталія Григорівна – заступник директора 
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги».

2. Комісії здійснити інвентаризацію майна, що приймається у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади та 
оформити документи у відповідності до чинного законодавства.



3

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА.

Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№ 141-06-08


